de Andorinha – BA, para os fornecedores habilitados, conforme ata e demais documentos constantes nos autos: ASSOCIAÇÃO DE
MORADORES E PEQUENOS AGRICULTORES DA FAZENDA IPUEIRA CAVADA E ADJACENCIAS – AMPAFICA inscrita no CNPJ sob o nº
04.442.782/0001-70, com o valor de R$ 777.993,10 (setecentos e setenta e sete mil novecentos e noventa e tres reais e dez centavos);
CENTRAL DAS ASSOCIAÇÕES DA AGRICULTURA FAMILIAR DO TERRITORIO DO PIEMONTE NORTE DO ITAPICURU - CAAF TIPNI
inscrita no CNPJ sob o nº 11.510.134/0001-79, com o valor de R$ R$ 346.600,00 (trezentos e quarenta e seis mil e seiscentos
reais); COOP.REG.DE AGRICULTORES FAMILIARES E EXTRATIVITA DA ECONOMIA POPULAR E SOLITARIA - COOPERSABOR inscrita
no CNPJ sob o nº 21.212.321/0001-20, com o valor de R$ 21.904,00 (vinte e um mil novecentos e quatro reais); COOPERATIVA
DOS AGRICULTORES RURAIS DE BONFIM E REGIÃO – COOPERBON inscrita no CNPJ sob o nº 21.212.374/0001-40, com o valor
de R$ 125.110,00 (cento e vinte e cinco mil cento e dez reais); ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PESCADORES AQUICULTORES E
AGRICULTORES DA FAZENDA PASSAGEM DO AÇUDE DE QUICÉ E ADJACÊNCIAS inscrita no CNPJ sob o nº 18.951.373/0001-03, com
o valor de R$ 14.100,00 (quartoze mil e cem reais); COOPAG - COOPERATIVA DE PROD. AGROPECUÁRIA DE GILO E REGIÃO LTDA
inscrita no CNPJ sob o nº 07.417.529/0001-54, com o valor de R$ 54.135,00 (cinquenta e quatro mil cento e trinta e cinco reais).
Os itens 12,13,14, não obteve projeto de venda, sendo desta forma declarado DESERTO. Para o periodo de 12 (doze) meses.
Andorinha - Bahia, 28 de julho de 2025. Adilberto Evangelista de Souza – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDORINHA